

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	005.000.444	BOBINA PICOTADA 30 X 40 CM	KG	230,00	34,15	7.854,50
2	005.000.789	BOBINA PICOTADA 35X50	KG	150,00	23,55	3.532,50
3	005.000.379	BOBINA PICOTADA 40 X 60 CM	KG	302,00	40,15	12.125,30
4	005.000.640	COLHER SOBREMESA C/ 1000	CX	162,00	82,00	13.284,00
5	005.000.817	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 100 ML SEM TAMPÁ	PCT	1.500,00	10,32	15.480,00
6	005.000.342	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT	CX	1.174,00	140,62	165.087,88
7	005.000.032	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 400 ML CX/1.000 UNIDADES	CX	58,00	197,50	11.455,00
8	005.000.451	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML C/ 5000 UN. - ABNT	CX	331,00	153,95	50.957,45
9	005.000.238	ESCOVA LAVAR ROUPA	UN	291,00	13,39	3.896,49
10	005.000.166	ESPALHADOR CERA COM CABO	UN	120,00	10,65	1.278,00
11	005.000.622	ESPONJA DE LA DE AÇO C/ 8 UN.	PCT	3.341,00	3,07	10.256,87
12	005.000.274	ESPONJA DUPLA FACE	UN	4.850,00	1,27	6.159,50
13	005.000.659	FIBRA DE LIMPEZA GROSSA 260X102X8.MM	PCT	426,00	25,00	10.650,00
14	005.000.780	FILME PVC ESTICAVEL 45CMX300M COM SISTEMA DE CORTE DESLIZANTE	UND	339,00	66,69	22.607,91
15	005.000.818	FORMINHAS PARA CUPCAKE	PCT	240,00	15,77	3.784,80
16	005.000.667	PANO DE CHAO ALVEJADO / ALGODAO	UN	2.425,00	9,00	21.825,00
17	005.000.346	PANO DE CHAO FLANELADO	UN	2.076,00	8,43	17.500,68
18	005.000.682	PANO MULTI USO ROLO C/ 300 METROS	RL	122,00	128,83	15.717,26
19	005.000.525	PANO MULTIUSO PCT C/5	PCT	1.292,00	6,10	7.881,20
20	005.000.559	PAPEL ALUMINIO 0,45 X 65 MT	UN	632,00	94,13	59.490,16
21	011.001.528	PRESTOBARBA - EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	PCT	2.030,00	4,20	8.526,00
22	005.000.303	REFIL P/ RODO ALUMINIO 40 CM	UN	161,00	4,77	767,97
23	005.000.279	REFIL P/ RODO ALUMINIO 60 CM	UN	169,00	5,40	912,60
24	005.000.684	RODO ALUMINIO 60 CM	UN	203,00	44,23	8.978,69
25	005.000.753	RODO PLASTICO DE 40 CM	UN	344,00	20,19	6.945,36
26	005.000.357	RODO ALUMINIO DE 40 CM	UN	201,00	38,14	7.666,14
27	005.000.826	FIBRA DE LIMPEZA GROSSA 225MM X 101MM X 11MM	PCT	600,00	25,00	15.000,00
28	005.000.335	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT	PCT	300,00	5,80	1.740,00

Total Geral:
28

Total (Valor Total):
511361,26